
平成 29 年 11 月吉日  

関係各位  

公益社団法人 秋田県臨床工学技士会 

 理事長  佐藤 賢行 

一般社団法人 山形県臨床工学技士会 

会長 岡崎 正信                                                                   

 第 5回秋田-山形 Y•ボードセッション 

大会幹事  秋田県 平塚 広樹 

 山形県 柴崎 浩明 

  （公印省略） 

 

 

第 5回 秋田-山形 Y•ボードセッションプログラム送付のご案内 
 

 

 

拝啓  

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素より当技士会に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

大変遅くなりましたが第 5 回秋田-山形 Y ボードセッションのプログラムが完成しましたのでご送

付させていただきますのでご確認ください。 

  今回は「深根固柢」のテーマのもと、各分野の基礎を振り返り、普段の業務に活かせるようなセッ

ションとなっております。 

当日も皆さまからの活発な質疑応答がなされるセッションとなりますよう皆様のご協力をお願

い致します。 

 

最後になりますが皆様の益々のご活躍をご祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 
 

 

会期：平成 29 年 11 月 11 日(土) 12 日(日) 
 

会場：鳥海温泉 遊楽里(ゆらり) 

   山形県遊佐町吹浦字西浜 2-76  Tel. 0234-77-3711 

 

受付時間：11 日(土)14：30～ 

     12 日(日) 8：30～ 
 

 

 

 

  
 （問い合わせ先） 

山形県幹事：一般社団法人山形県臨床工学技士会 Y ボード担当 柴崎 浩明 

〒990-0834 山形県山形市清住町 2丁目 3−51 山形徳洲会病院 臨床工学科 

 TEL 023-647-3434 FAX 023-647-3400 E-mail：me.yamagata@tokushukai.jp 

 


